
创培班学生分流审核结果公示表

转出学院（公章）：资源环境与材料学院　　　　　　  公示起止日期：2025年4月3日～2025年4月8日           转入学院（公章）：资源环境与材料学院

序号 学生姓名 学号 班级
高考录取专
业（大类）

名称
生源省份 高考科类

录取专业最
低分数

高考成绩
加权平均成

绩
学院考核成

绩
拟转入专业

名称
拟转入班级

名称

拟转入专业
高考最低分

数

分流考核结
果（拟同意
/不同意）

1 刘骐源 2305170246
物质科学创
培班231

轻工类 广西 理科 512 530 83.73 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意

2 陈秋寒 2305170249
物质科学创
培班231

轻工类 湖北 物化生 594 594 88.76 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

597 拟同意

3 廖振斌 2309010106
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

广东 理科 583 595 82.05 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

583 拟同意

4 戴博凡 2309010127
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

江苏 物生地 586 590 83.71 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

586 拟同意

5 赵敉菘 2309010133
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

河北 理科 510 576 90.53 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

510 拟同意

6 侯祝贵 2309010152
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

湖南 物化生 579 581 81.39 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

579 拟同意

7 王梦圆 2309010157
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

河南 理科 578 584 90.61 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

578 拟同意

8 王新宇 2309010208
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

山东 物化生 573 573 79.86 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

573 拟同意

9 程洪涛 2309010211
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

江西 理科 573 577 77.43 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

573 拟同意

10 郑佳伟 2309010227
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

浙江 物化生 621 621 82.84 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

621 拟同意

11 邱凌风 2309010237
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

广东 物化生 583 584 83.56 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

583 拟同意

12 冯翼飞 2309010238
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

河北 理科 570 572 74.92 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

570 拟同意

13 景啟航 2309010248
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

重庆 物化地 532 540 73.03 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

532 拟同意

14 陈忠鹏 2309010249
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

福建 物化生 585 590 77.64 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

585 拟同意

15 黎呈琦 2309010255
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

湖南 物化生 582 584 74.57 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

582 拟同意

16 钱科翰 2309010257
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

山东 物化生 573 574 79.86 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

573 拟同意

17 罗仕奇 2309010307
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

云南 理科 562 562 72.55 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

562 拟同意

18 沙鸥 2309010310
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

山东 物化地 572 575 76.68 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

572 拟同意

19 仲齐 2309010321
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

山东 物化生 572 576 88.36 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

572 拟同意



20 孟桂林 2309010324
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

河南 理科 578 585 83.08 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

578 拟同意

21 胡明凤 2309010329
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

广西 理科 530 530 88.36 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意

22 曾程 2309010334
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

江西 理科 571 571 78.43 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

571 拟同意

23 汤林鑫 2309010338
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

江苏 物生地 586 586 77.25 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

586 拟同意

24 徐可心 2309010345
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

河北 物化生 570 572 88.26 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

570 拟同意

25 肜显峰 2309010346
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

河南 理科 576 580 85.38 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

576 拟同意

26 甘致远 2309010350
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

山东 物化生 572 585 71.78 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

572 拟同意

27 文鑫 2309010353
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

广东 物化地 583 585 85.85 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

583 拟同意

28 高增炅 2309010354
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

河南 理科 576 578 84.47 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

576 拟同意

29 周冠宇 2309010356
物质科学创
培班231

材料科学与
工程

广西 理科 530 552 86.62 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意

30 代希祥 2309020110
物质科学创
培班231

材料成型及
控制工程

湖北 理科 597 597 84.06 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

597 拟同意

31 朱茂盛 2309020114
物质科学创
培班231

材料成型及
控制工程

河南 理科 579 585 81.88 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

576 拟同意

32 侯凯 2309020210
物质科学创
培班231

材料成型及
控制工程

河南 理科 579 585 85.58 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

576 拟同意

33 何子恒 2309020212
物质科学创
培班231

材料成型及
控制工程

广西 理科 516 520 76.15 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意

34 李嘉侯 2309020213
物质科学创
培班231

材料成型及
控制工程

广西 理科 516 544 85.14 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意

35 李阳华 2309020223
物质科学创
培班231

材料成型及
控制工程

四川 理科 593 598 85.47 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

589 拟同意

36 曾迪昊 2309020232
物质科学创
培班231

材料成型及
控制工程

湖北 物化生 596 598 80.16 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

597 拟同意

37 廖宸葳 2336270106
物质科学创
培班231

木材科学与
工程

湖南 物化生 584 585 73.49 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

582 拟同意

38 罗厚谨 2336270214
物质科学创
培班231

木材科学与
工程

广西 物化生 493 505 81.83 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意



39 张鑫泽 2336270226
物质科学创
培班231

木材科学与
工程

广西 物化生 521 517 75.62 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意

40 杨玉坤 2339010121
物质科学创
培班231

矿物资源工
程

河南 理科 577 577 82.48 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

576 拟同意

41 林宇杰 2339010140
物质科学创
培班231

矿物资源工
程

湖北 物化生 597 597 79.24 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

597 拟同意

42 汪佳怡 2339010222
物质科学创
培班231

矿物资源工
程

湖北 物化生 597 597 83.33 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

597 拟同意

43 秦正阳 2339010239
物质科学创
培班231

矿物资源工
程

广西 物化生 513 513 74.57 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

530 拟同意

44 赖瑞璠 2339010243
物质科学创
培班231

矿物资源工
程

四川 理科 589 594 84.77 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

589 拟同意

45 王俊涛 2339110112
物质科学创
培班231

环境工程 四川 理科 589 599 89.59 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

589 拟同意

46 胡晓婉 2339110120
物质科学创
培班231

环境工程 安徽 理科 569 571 87.44 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

574 拟同意

47 徐应紫 2339110238
物质科学创
培班231

环境工程 江西 理科 574 574 87.21 合格
材料科学与

工程

物质科学创
培231班

（资环材-
材料科学与

工程）

571 拟同意

备注

1．学院必须按照规范的程序要求，组织实施创培班分流各项工作；

2．转入学院必须按规定的要求对通过转专业考核的结果进行公示，否则无效；

3．创培班学生分流申请表（含相关材料）、考核程序和考核结果等按校务公开的要求，接受师生和社会的监督；

4．如对学生申报的材料或分流考（审）核结果有异议的，在公示期限内可书面实名提出意见，书面材料报送转入学院教学办公室（电话：3232274）或学校教务处
学籍岗（办公北楼219室、221室，电话：3272095、3236767），公示期后不再受理。


